
Nabavka vozila za potrebe Agencije "Stari grad"






Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o pokretanju javne nabavke 
putem konkurentskog postupka sa provoÄ‘enjem e-aukcije za dostavu ponuda 
za robe: Nabavka sluÅ¾benog putniÄ•kog vozila za potrebe Agencije "Stari 
grad" (Odluka broj: I-19-249/20 od 21.04.2020. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) 
objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci roba: Nabavka sluÅ¾benog putniÄ•kog 
vozila za potrebe Agencije "Stari grad" (ObavjeÅ¡tenje broj: 
1235-7-1-13-3-6/20 od 23.04.2020. godine).Â 



Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" je nakon otvaranja ponuda za nabavku roba: Nabavka sluÅ¾benog
putniÄ•kog vozila za potrebe Agencije "Stari grad", a koje su blagovremeno pristigle, je zapisniÄ•ki obradila cijeli tok
otvaranja ponuda predmetne nabavke (Zapisnik broj: I-19-249-7/20 od 07.05.2020. godine).Â Â 



Nakon pregleda i ocjene pristiglih ponuda Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" je dala prijedlog odgovornoj
osobi ugovornog organa za donoÅ¡enje odluke o izboru ili odluke o poniÅ¡tenju predmetne javne nabavke sa
obrazloÅ¾enjem (Zapisnik broj: I-19-249-8/20 od 08.05.2020. godine).Â 



Po preporuci Komisije za javne nabavke, direktor Agencije "Stari grad" je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a
za nabavku roba: Nabavka sluÅ¾benog putniÄ•kog vozila za potrebe Agencije "Stari grad"Â  (Odluka broj: I-19-249-9/20 od
08.05.2020. godine).



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em. (Ugovor broj: I-19-249-12/20 od 14.05.2020. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH dodijeljen ugovor najpovoljnijem ponuÄ‘aÄ•u za nabavku sluÅ¾benog putniÄ•kog
vozila za potrebe Agencije "Stari grad", nakon toga na portalu saÄ•injen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku predmetne
javne nabavke (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-7-1-13/20 od 15.05.2020. godine).



Odluka 249-20 Nabavka vozila za potrebe Agencije Stari grad




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 1 May, 2024, 04:50



EJN ObavjeÅ¡tenje o nabavci vozila za potrebe ASGMO



Zapisnik 249-7-20 otvaranje ponuda - Nabavka vozila za potrebe ASGMOÂ 



Zapisnik 249-8-20 ocjena ponuda - Nabavka vozila za potrebe ASGMOÂ Â 



Odluka I-19-249-9-20 Izbor najpovoljnije ponude - Nabavka automobila za ASGMOÂ  



Ugovor 249-12-20 Nabavka vozila za potrebe ASGMOÂ 



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - Nabavka vozila za potrebe ASGMO Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 1 May, 2024, 04:50


